Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2008

EDITAL Nº 04/2008

DIVULGA O RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS REFERENTES ÀS PROVAS
ESCRITAS E A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO ABERTO
PELO EDITAL Nº 01/2008 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

GILMAR DE ALMEIDA BOEIRA,  Prefeito Municipal de Monte Alegre dos Campos, no uso de
atribuições legais e após o encerramento do prazo para pedidos de recursos referente ao Gabarito Oficial, às
Questões Objetivas e aos Resultados das Provas Escritas, TORNA PÚBLICO  o RESULTADO DA ANÁLISE
DOS RECURSOS REFERENTES ÀS PROVAS ESCRITAS e a HOMOLOGAÇÃO FINAL do PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO , aberto pelo Edital n.º 01/2008, de 16 de maio de 2008.

I – De acordo com o parecer da Banca Examinadora, o pedido de recurso foi considerado improcedente.

II – O parecer estará disponível na sede da Prefeitura Municipal de Monte Alegre dos Campos, sito à

Avenida Pedro Zamban, nº 1000.

III – A Homologação Final do Processo Seletivo Público consta abaixo:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01
Língua Port. Legislação Conh. Esp.

Insc.  Nome do Candidato
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

Total Clasificação

9 CLOVIS CAMPANHA DA SILVA 7 17,50 5 12,50 16 40,00 70,00 1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02
Língua Port. Legislação Conh. Esp.

Insc.  Nome do Candidato
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

Total Clasificação

17 CATIANE DE FÁTIMA DE VARGAS SILVA 4 10,00 2 5,00 16 40,00 55,00 1º

16 ADRIANO PINHEIRO DA SILVA 4 10,00 5 12,50 12 30,00 52,50 2º

18 DAIANE FERREIRA PINTO 4 10,00 6 15,00 11 27,50 52,50 3º

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03
Língua Port. Legislação Conh. Esp.

Insc.  Nome do Candidato
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

Total Clasificação

13 MÁRCIA BASTOS CARVALHO 3 7,50 5 12,50 12 30,00 50,00 1º

4 CAMILA DOS REIS PAIM 3 7,50 5 12,50 12 30,00 50,00 2º

3 MARTA RODRIGUES MACIEL 3 7,50 7 17,50 10 25,00 50,00 3º

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 04
Língua Port. Legislação Conh. Esp.

Insc.  Nome do Candidato
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

Total Clasificação

1 ANDRÉA QUELEN ALVES SCOPEL 5 12,50 6 15,00 14 35,00 62,50 1º

8 SOLECI DE ALMEIDA COSTA 6 15,00 3 7,50 15 37,50 60,00 2º

11 ÉDERSON BUENO DOS SANTOS 5 12,50 4 10,00 13 32,50 55,00 3º

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05
Língua Port. Legislação Conh. Esp.

Insc.  Nome do Candidato
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

Total Clasificação

22 CÉSAR SCOPEL 7 17,50 5 12,50 17 42,50 72,50 1º

10 MAIARA SCARABOTTO TREVISAN 3 7,50 6 15,00 18 45,00 67,50 2º

20 ANELISE OLIVEIRA POLETTO 4 10,00 6 15,00 16 40,00 65,00 3º

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07
Língua Port. Legislação Conh. Esp.

Insc.  Nome do Candidato
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

Total Clasificação

7 CLEUSA DE FÁTIMA DE SOUZA MOLON 5 12,50 7 17,50 16 40,00 70,00 1º

6 SOLI DE ALMEIDA BORGES 5 12,50 3 7,50 14 35,00 55,00 2º

IV – Não houve aprovados para a Micro-área 6.

V – Mais informações poderão ser obtidas pelo site em caráter meramente informativo.

VI – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Monte Alegre dos Campos, 24 de junho de 2008.

Gilmar de Almeida Boeira
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:
Valderi Lisboa Bueno
Secretário Municipal de Administração